АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016                                              с. Подгорное                                                          № 314

Об определении земельных участков для предоставления
льготным категориям граждан

В целях реализации прав граждан на первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, на основании Проекта планировки территории микрорайона «Аэропорт» в с. Подгорное Чаинского района Томской области, руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001года № 136-ФЗ, п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии со ст. 14  Закона Томской области от 09 июля 2015 года № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области», ст. 31 Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить, что в 2017 году планируется предоставить 3 земельных участка гражданам, имеющим согласно законодательству, право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, а также гражданам из числа категорий, перечисленных в части 1 статьи 7 Закона Томской области от 09 июля 2015 года № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области», имеющим право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением их в собственность бесплатно.
2. Определить местоположение земельных участков, указанных в п. 1 настоящего постановления:

 а) с. Подгорное, мкр. Аэропорт, второстепенная улица № 1, уч. №78 площадью 1800 кв.м.;

б) с. Подгорное, мкр. Аэропорт, второстепенная улица № 1, уч. №79 площадью 1800 кв.м.;
  д) с. Подгорное, мкр.  Аэропорт,   второстепенная   улица  № 1,  уч. № 82 площадью 1660 кв.м.;

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  Глава Подгорнского сельского поселения                                         В.И. Будаев